[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕПТУХОВСКОГО сельсовета
КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.05.2014г № 78
307422,Курская область, с.Шептуховка
О внесении изменения в Постановление

Администрации Шептуховского сельсовета

Кореневского района от 07.07.2011 г № 78

«О  комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных
ситуаций     и  обеспечению    пожарной

безопасности»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.02.2014 года №109 «О внесении  изменений в Положение о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» Администрация Шептуховского сельсовета  Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Постановление Администрации Шептуховского сельсовета Кореневского района от 07.07.2011г. № 78 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
 следующие изменения и дополнения:

1. п.п.2.1 п.2 положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Шептуховского сельсовета Кореневского района дополнить абзацем следующего содержания:

«рассмотрение вопросов об организации оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в  силу со дня его подписания.

 Глава
 Шептуховского сельсовета

                                               А.В.Субботин